DIVERSAS RUAS - ZONA URBANA

MUNICÍPIO: PIRACURUCA - PI.

DATA:  SETEMBRO DE 2025

OBRA: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 10.176,00 M² DE  PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM VIAS PÚBLICA NA SEDE DO MUNICÍPIO.

RESUMO DOS QUANTITATIVOS

Importa o presente Orçamento em: R$ 1.295.274,90  (um milhão e duzentos e noventa e cinco mil e 

duzentos e setenta e quatro reais e noventa centavos). 

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>> R$ 1.295.274,90

RUA JOSÉ VILARINO DE SOUSA (166,00 x 6,00) 

SERVIÇOS FINAIS R$ 1.626,23

R$ 117.466,52

RUA PROJETADA D (75,00 x 6,00) R$ 55.915,04

RUA PROJETADA 2 - TRECHO II (109,00 x 5,00) R$ 68.929,76